anualmente por Resolución Ministerial. 

Que es también conveniente determinar con 
suficiente antelación la cantidad y el monto de las 
cuotas en que se abonarán dichas becas. 

Por ello, 

LA MINISTRA DE CULTURA 'i EDUCACION 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Fijar en DOS MIL DOSCIENTAS SESENTA Y 
SEIS (2.266) la cantidad total de becas del PROGRAMA 
NACIONAL DE BECAS UNIVERSITARIAS, a otorgar durante 
el año 1997. 
AETICULO 2°.- Disponer que para ,el presente año 
dichas becas se abonarán en TRES (3) cuotas de PESOS 
UN MIL ($ 1.000) cada una. 
ARTICULO 3°.- Regístrese, comuníquese yarchívese.